



Sağlık Bakanlığı

T.C.

SAĞLIK BAKANLIĞI
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 22671628-610/
Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - YÖNETİM
HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SORU
ÖNERGELERİ

04.08.2014 16:59 - 2014.4988.14016 / 610



00004400930

00004400930

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 09/07/2013 tarihli ve 43452547-120-00-132567 sayılı yazı.

Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK tarafından verilen “2002-2013 yılları arasında mülakat ile işe alınan personele ilişkin,” 7/27320 esas numaralı yazılı soru önergesi cevabı ekte sunulmuştur.

Arz ederim.

Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Bakan

Ek: Önerge cevabı (1 adet)

Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK tarafından verilen “2002-2013 yılları arasında mülakat ile işe alınan personele ilişkin,” 7/27320 esas numaralı yazılı soru önergesi cevabıdır.

SORULAR:

Bakanlığınız merkez ve taşra teşkilatları ile bağlı, ilişkili veya ilgili kurum ve kuruluşlarda son yıllarda mülakat sınavlarıyla yeni işe alman personel sayılarının giderek arttığı ve bazı illerden gelen adaylara öncelik tanındığı iddialarıyla ilgili olarak;

SORU 1- 2002-2013 döneminde Bakanlığınız merkez ve taşra teşkilatlarıyla anılan kurum veya kuruluşlara KPSS sonuçlarına bakılmaksızın mülakat sınavlarıyla toplam kaç personel yeni işe alınmıştır?

SORU 2- Anılan dönemde işe alınan söz konusu personelin söz konusu kurum ve kuruluşta çalışan toplam personele oranı ne kadardır?

SORU 3- Anılan dönemde yeni işe alınan söz konusu personel sayılarının yıllara göre dağılımları nasıl olmuştur?

SORU 4- Anılan dönemde yeni işe alman söz konusu personelin nüfusa kayıtlı olduğu illere göre dağılımları nasıldır?

CEVAP 1-2-3-4- 2002-2013 yılları arasında Bakanlığımız ve bağlı kuruluşlarında KPSS sonuçlarına bakılmaksızın mülakat sınavlarıyla personel alımı yapılmamıştır.

SORU 5- Son yıllarda anılan kurum veya kuruluşlarda yeni işe başlayan söz konusu personel içinde bazı illerden gelen adayların sayılarının ve oranlarının giderek arttığı iddiaları doğru mudur? Doğru ise bunun sebepleri nelerdir?

SORU 6- Hükümetinizce 2009 yılından itibaren başlatılan açılım sürecinin anılan kurum ve kuruluşlarda söz konusu personelin yerleşiminde etkili olduğu iddiaları doğru mudur?

SORU 7- Bakanlığınızın anılan konuya ilişkin görüşü ve 2013 yılı programı nasıldır?

CEVAP 5-6-7- 2002-2013 yılları arasında hangi ilden kaç kişinin KPSS sınavına girdiği, kaçının başarılı olduğu ÖSYM'nin bilebileceği bir husustur. Kamu kurumlarına KPSS sonucuna göre istihdam edilen personelin başvuru işlemleri dâhil tüm yerleştirme işlemleri ÖSYM Başkanlığı aracılığıyla yapılmaktadır.

Kaldı ki, KPSS sınavı sonucunda puan üstünlüğü esasına göre kamu kurumlarına ve Bakanlığımıza alınan personelin ağırlıklı olarak bazı illerden olduğu bilgisi de gerçeği yansıtmamaktadır. Ülkemiz bir hukuk devletidir. Kamu kurumlarında personel istihdamının ne şekilde yapılacağı kanunlarda belirtilmiştir. Bu itibarla, vatandaşlarımız arasında bölgecilik, kayırmacılık veya pozitif ayrımcılıkta bulunmak suret-i katiyede mevzubahis değildir. İddialar gerçeği yansıtmamaktadır.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.